
Katalog przedmiotów Licytacja #25947 Produkcja maszyn
rolniczych - Likwidacja S?dowa nr 12/2024 - S?d w Chieti -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Fri 07/02/2025 godziny 15:30
Koniec Wed 19/03/2025 godziny 15:32

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 7.175,00
#1: Sprz?t komputerowy Rif: 1

EUR 250,00
#5: Rega? wspornikowy Rif: 5

EUR 450,00
#9: Cysterna do Nawadniania Winnic Rif: 9

EUR 2.250,00
#10: Podwójna Szlifierka Rif: 10

EUR 50,00
#11: Zbiornik Spr??onego Powietrza Rif: 11

EUR 100,00
#12: Kompresor powietrza Fini Rotar 25c10 Marka: Fini

model: Rotar 25c10
Rok: 1995
Rif: 13

EUR 100,00
#13: Suszarka powietrza Omi ED144 Marka: Omi

model: ED144
Rok: 2020
Rif: 12

EUR 200,00
#14: Myjka wysokoci?nieniowa Segnini Marka: Segnini

Rif: 14

EUR 350,00
#15: Wiertarka Kolumnowa Serrmac Rag 25/L Marka: Serrmac

model: Rag 25/L
Rok: 2002
Rif: 15

EUR 400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 06/08/2025 godziny 16:36 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #25947 Produkcja maszyn
rolniczych - Likwidacja S?dowa nr 12/2024 - S?d w Chieti -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Fri 07/02/2025 godziny 15:30
Koniec Wed 19/03/2025 godziny 15:32

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#16: Jednostka steruj?ca stanowisko testowe Rif: 16

EUR 500,00
#17: Myjka Fiorentini Us/Delux 50b Marka: Fiorentini

model: Us/Delux 50b
Rif: 17

EUR 400,00
#19: Krzywe metalowe, klocki i odpady
produkcyjne

Rif: 19

EUR 125,00
#22: Ró?ne akcesoria - A Rif: 22

EUR 150,00
#23: Rega? z akcesoriami Rif: 24

EUR 175,00
#28: Blachy stalowe Rif: 30

EUR 250,00
#29: Rama do zakopywacza tarczowego Rif: 29

EUR 250,00
#30: Maski spawalnicze i pier?cienie rozpr??ne Rif: 28

EUR 150,00
#31: Skrzynie, Z??cza i Stojaki Rif: 31

EUR 400,00
#32: Rega? Paletowy Rif: 33

EUR 375,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 06/08/2025 godziny 16:36 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #25947 Produkcja maszyn
rolniczych - Likwidacja S?dowa nr 12/2024 - S?d w Chieti -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Fri 07/02/2025 godziny 15:30
Koniec Wed 19/03/2025 godziny 15:32

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#33: Zbiornik Oleju 90 l i Ró?ne Wyposa?enie model: Lt. 90
Rif: 32

EUR 250,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 06/08/2025 godziny 16:36 page 3


